LICITANTE VENCEDORA: SMARTGRID ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA
CNPJ: 26.656.820/0001-20

Contratação de serviços comuns de Engenharia para reforma e modernização do Centro de
Educação Profissional Joaquim Loiola para o Senac AR/DF

VALOR GLOBAL: R$ 1.699.999,99 (um milhão, seiscentos e noventa e nove mil novecentos e
noventa e nove reais e noventa e nove centavos)

Cumpre ressaltar que as orientações contidas na Resolução Senac nº
1.270/2024 e os trâmites delineados na Portaria "N" SENAC - AR/DF Nº 232/2025 têm sido
observados, conforme evidenciado no Parecer nº 90/2025 do Jurídico.